Совет депутатов

Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
от  20 июля  2018 г.                                                                                           № 2

О создании рабочей группы по подготовке проекта Устава и проекта Регламента Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 17 мая 2018 г.        № 43-З «О преобразовании Покровского и Троицкого сельских поселений Ковылкинского муниципального района, Покровского и Троицкого сельсоветов Ковылкинского района Республики Мордовия и о внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия» и  в связи с созданием вновь образованного Троицкого сельского поселения, Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта Устава и проекта Регламента Совета депутатов вновь образованного Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе:

1) Мельников Владимир Иванович - Глава Троицкого сельского поселения - руководитель группы,
2) Панакшева Любовь Васильева - Глава Покровского сельского поселения - заместитель руководителя группы (по согласованию)

Члены группы:

3) Лисина Любовь Викторовна - депутат Совета депутатов Покровского сельского поселения (по согласованию),

4) Кархоткина Валентина Николаевна - депутат Совета депутатов Троицкого сельского поселения,

5) Ситникова Любовь Ивановна - депутат Совета депутатов Троицкого сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.

Глава  Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                      В.И. Мельников